
令和２年１月吉日 

 

拝啓 寒さが身にしみる季節となりましたが、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申

し上げます。 

2020 年も希望に満ちた素晴らしい年でありますようにお祈り申し上げます。 

さて、第２０9 回 2 月のセミナーは、経済産業副大臣の牧原ひでき氏をお迎えして、 

今後の日本経済について、分かりやすくご説明頂く予定となっております。                   

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、是非ご参加下さいますようご案内申

し上げます。                                     敬具   

記 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                 

                                                          

  

※準備の都合上２月８日（土）迄に、ご連絡頂けますようお願い致します。 

（株）財産ドック事務局 （田屋舘） 

 TEL ０４８－６５３－５３００  FAX ０４８－６６７－６０８０ 

E-ｍail  info@zaisan-dock.sakura.ne.jp 

（メールでもご出欠席の連絡をお受けいたしますのでご利用下さい。） 

              

 

 

１． 日時 令和２年２月１5 日（土） 

     午後２時～４時 

２． 演題 『日本経済をめぐる課題について』 

３． 講師 経済産業副大臣 牧原 ひでき 氏 

４． 場所 三光ソフランホールディングスビル 2 号館 4 階年 

 


